92  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
OMB  452UNI
OVLÁDÁNÍ
Přístroj se nastavuje i ovládá dvěma tlačítky a točítkem umístěným na předním
panelu. Všechna programovatelná nastavení přístroje jsou realizována ve třech
nastavovacích režimech.
LIGHT MENU  je chráněné volitelným číselným kódem a obsahuje pouze položky
nutné pro základní nastavení přístroje

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  93
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMB 452UNI - 1 -
Napájení  10…30 V AC/DC 0
 80…250 V AC/DC 1
Měřicí rozsah standardní 0
 Rozšíření „A“ A
 Rozšíření „B“ B
Komparátory  ne 0
 1x relé (přepínací) 1
 2x relé (přepínací) 2
 3x relé (přepínací) 3
 4x relé (přepínací) 4
 2x otevřený kolektor 5
 4x otevřený kolektor 6
Analogový výstup  ne 0
 ano (kompenzace < 600 Ω /  V) 1
 ano (kompenzace < 1000 Ω/24 V) 2
Datový výstup  ne 0
 RS 232 1
 RS 485 2
 Modbus* 3
 PROFIBUS 4
Pomocné napětí  ano 1
Záznam naměřených hodnot  ne 0
 RTC 1
 FAST 2
Barva displeje  červená (14 mm) 1
 zelená (14 mm) 2
Specifikace  standardně se neuvádí 00
 validace SW - IEC 62138, IEC 61226 VS
++
16 17 18 19 20 21 22 23
E
X
T. 1
G
N
D
V
S
TU
P
 - I
V
S
TU
P
 - U
-
P
om
ocn
é n
apětí
E
X
T. 3
E
X
T. 2
S+ S- E-E+
ES+
E+
ES-
ES-
2524
+ -
L N
N
A